f. 77r–126v. II. Teil: Sermones de Sanctis. Die gleiche Reihe liegt vor in Clm 14954; Cod. Paris, Nat. lat. 18187; Reims 585 f. 128v–201v; Bamberg Misc. theol. 150 f. 124–218;

Folgende Predigten gehören vielleicht Nikolaus v. Byard: f. 91v–95r. f. 96r = Cod. Paris, Nat. lat. 18081 f. 140v, 143r, 141v, 144r;

f. 77r (Andr.). Ascendam in palmam (Cant. VI) – Vulgariter dicitur, qu'il n'est pas feste de boivre a henap de crier, quia a quolibet inquinatur, dum cuilibet exponitur . . . hic est optimus fructus scil. gloriae, quem nos comprehendere faciat, qui est benedictus . . .

f. 78r (Andr.). Bonum est viro, cum portaverit jugum durum (Tren. III) – Dicitur vulgariter, qui mane non ambulat, dietam amittit . . . ideo mane incipiendum . . . Ps. LVIII fortitudinem meam ad te custodiam . . . Rogemus

f. 79r (Nicol.). Memoria justi cum laudibus (Prov. X) – Vulgariter dicitur, que tout trespasse fors que bien fait. Hinc dicitur, quod impius facit opus instabile . . . post se filios derelinquit. Rogemus . . .

.....

f. 122r (Cathar.). Non potest civitas abscondi (Matth. V) – Verba haec dicuntur ad laudem virginis Catharinae, quae fuit civitas in conversatione . . . ut nos cum illa in montem, qui Christus est, faciat pervenire . . .

f. 124r (Andr.). Suspendium elegit anima mea (Job VII) – Ad laudem beati Andreae apostoli, qui, sicut hodie legitur, migravit ad regnum . . . suspensi possumus migrare ad caelum, quod mihi praestare dignetur.

f. 126v–175v. III. Teil Sermones de communi sanctorum.

Die gleiche Reihe liegt vor in Clm 14954; Reims 585 f. 202r–276v; Troyes 1839 u. 1996; Bamberg Misc. theol. 150 f. 220–278.

Folgende Predigten gehören vielleicht Nicolaus v. Byard: f. 140v, 159v, 161r, 163r–170, 172v = Cod. Paris. Nat. lat. 18081 f. 153v; 16499f. 101r; 12419 f. 133–140; 13579 f. 226r; 15953 f. 150v.

f. 126v (de apostolis). Nimis honorati sunt (Ps. CXXXVIII) – Vulgariter dicitur, quod numquam Deus amicum habuit, quem non exponeret confusioni . . . humilem spiritu suscipiet gloria, ad quam . . .

f. 127r (de apostolis). Vos amici mei estis (Joh. XV) – Vulgariter dicitur, quod ille dives est, quem Deus diligit, et pauper non est, qui talem habet amicum . . . ut habeamus amicitiam, de qua dictum est: Vos amici mei estis .

f. 128r (de apostolis). Constitues eos principes (Ps. XLIV) – Vulgariter dicitur, quod non est servitium nisi servitium regis, quia qui serviunt regi solent ceteris altius promoveri . . . nisi dominum relinquentes bellatores adversa patientes.